
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 632

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 04:38:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A AVENIDA DAS FLORES, N.º 48, RECANTOS DAS FLORES, CEP:
19.870-000, FLORÍNEA/SP, PARA ABRIGAR O MÉDICO DR. EDUARDO VILLARINO CONDOM E
SUA FAMÍLIA, REFERENTE AO “PROGRAMA MAIS MÉDICOS PELO BRASIL”.
Resumo:
LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A AVENIDA DAS FLORES, N.º 48, RECANTOS DAS FLORES, CEP:
19.870-000, FLORÍNEA/SP, PARA ABRIGAR O MÉDICO DR. EDUARDO VILLARINO CONDOM E
SUA FAMÍLIA, REFERENTE AO “PROGRAMA MAIS MÉDICOS PELO BRASIL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2020 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79337fec44e4de2bc70ffc4260f7cc3f.pdf

